

HHJJ Holding ApS

Vordingborggade 6J, 5. 53, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 48 50 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026.

Jens Jørgensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHJJ Holding ApS
Vordingborggade 6J, 5. 53
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 48 50 02
Stiftet: 3. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Jens Jørgensen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og andre kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.091	-15.926
Bruttoresultat	-32.091	-15.926
Andre finansielle indtægter	292.866	92.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-456.127	-122.014
Resultat før skat	-195.352	-45.267
Skat af årets resultat	0	-20
Årets resultat	-195.352	-45.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.500	155.000
Disponeret fra overført resultat	-505.852	-200.287
Disponeret i alt	-195.352	-45.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	51.258	102.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.258	102.006
Anlægsaktiver i alt	51.258	102.006
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.364	26.511
Tilgodehavender i alt	26.364	26.511
Andre værdipapirer og kapitalandele	982.512	1.280.147
Værdipapirer i alt	982.512	1.280.147
Likvide beholdninger	693.751	693.944
Omsætningsaktiver i alt	1.702.627	2.000.602
Aktiver i alt	1.753.885	2.102.608

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.073.548	1.579.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.500	155.000
Egenkapital i alt	<u>1.509.048</u>	<u>1.859.400</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	244.837	243.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.837	243.208
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.837</u>	<u>243.208</u>
Passiver i alt	<u>1.753.885</u>	<u>2.102.608</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.779.687	155.000	2.059.687
Udloddet udbytte	0	0	-155.000	-155.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.287	155.000	-45.287
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.579.400	155.000	1.859.400
Udloddet udbytte	0	0	-155.000	-155.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-505.852	310.500	-195.352
	125.000	1.073.548	310.500	1.509.048

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>456.127</u>	<u>122.014</u>
	<u>456.127</u>	<u>122.014</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>982.512</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-445.910</u>
